

Szanowni Państwo!

w związku z obecnym stanem epidemii, zwracamy się do Państwa z prośbą o rozpowszechnienie wśród tegorocznych absolwentów szkół podstawowych informacji o rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2020/21. Niestety z uwagi na panującą sytuację zostały odwołane planowane tegoroczne targi edukacyjne, na których uczniowie mogliby poznać ofertę edukacyjną naszych szkół.

Obecnie wszyscy jesteśmy na etapie oczekiwania na ostateczny harmonogram rekrutacji. Tegoroczna rekrutacja, podobnie jak w ubiegłych latach, zostanie przeprowadzona w oparciu o system elektroniczny "Nabór" firmy VULCAN. Uczeń będzie się musiał zarejestrować na stronie: <https://slaskie.edu.com.pl/kandydat>

Na powyższej stronie, w zakładce "oferta" (z lewej strony) można znaleźć ofertę szkół prowadzonych przez Powiat Lubliniecki (po zastosowaniu wyszukiwania zaawansowanego wystarczy wpisać miejscowość "Lubliniec"). W zakładce "pliki do pobrania" znajduje się natomiast "Podręcznik dla kandydata", który dokładnie opisuje przebieg całego procesu rekrutacji. Sam proces rekrutacji przebiega w taki sam sposób, jak w latach ubiegłych.

W zakładce "terminy naboru" znajdzie się harmonogram rekrutacji. Harmonogram jest uzależniony od decyzji MEN. Do dnia 13 maja ministerstwo prowadziło konsultacje nowego harmonogramu, natomiast w chwili pisania tej wiadomości MEN nie podało ostatecznej wersji harmonogramu. Zgodnie z zapowiedziami, powinien on zostać opublikowany na stronie MEN <https://www.gov.pl/web/edukacja> Pojawi się także w omawianej zakładce "terminy naboru".

Zachęcamy także do sprawdzenia stron internetowych naszych szkół, na których można znaleźć szczegółowe informacje o planowanych do uruchomienia klasach, oraz kontaktu telefonicznego ze szkołami:

1. Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu: <https://www.zsot.lubliniec.pl/>
2. Zespół Szkół Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Lublińcu: <http://www.mickiewicz.net.pl/rekrutacja/#about-2>
3. Zespół Szkół Zawodowych w Lublińcu: <http://www.zszlubliniec.pl/index.php/rekrutacja> oraz <http://www.zszklonowa.hekko24.pl/word/>
4. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lublińcu: <http://www.ckziulubliniec.pl/kierunki-lo.html>

Na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lublińcu znajdziecie Państwo informator, który przedstawia wszystkie planowane kierunki kształcenia (Gazeta Powiatowa - Ziemia Lubliniecka nr 2/2020): <http://www.lubliniec.starostwo.gov.pl/ziemia-lubliniecka-gazeta-powiatowa-r53.html>

Pozdrawiamy

--

Wydział Edukacji
Starostwo Powiatowe w Lublińcu